２０２４年度 パソコン技能標準試験・会場申請書

一般社団法人 未来教育推進機構 殿

日本語ワープロ・表計算技能標準試験を実施するため、下記のとおり申請します。

学 校 名

住 所
〒

電 話 番 号 （   ） F A X （   ）

学 校 長 名

実施責任者

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

（ワープロ）

実 施 級 と

予 定 人 数

１

級

     名

２

級

      名

３

級

      名

（表計算）

実 施 級 と

予 定 人 数

１

級

 名

２

級

   名

３

級

   名

試験予定日   年  月  日 （  ） ～  月  日 （  ）
ﾜｰﾌﾟﾛ・表計算

１ ・ ２ ・ ３

試験予定日   年  月  日 （  ） ～  月  日 （  ）
ﾜｰﾌﾟﾛ・表計算

１ ・ ２ ・ ３

試験予定日   年  月  日 （  ） ～  月  日 （  ）
ﾜｰﾌﾟﾛ・表計算

１ ・ ２ ・ ３

試験予定日   年  月  日 （  ） ～  月  日 （  ）
ﾜｰﾌﾟﾛ・表計算

１ ・ ２ ・ ３

試験名・実施級に○をつけてください。↑

採 点

＊希望する方に○をつけてください。

（  ）実施校で採点する

（  ）事務局での採点を希望する

遵守事項

１．試験問題保管、取扱いには十分注意し、厳重に保管すること。

２．試験の実施・運営にあたっては受験者に対して、厳正公平を期する。

３．会場設備、備品および運営人員は申請者が責任をもって管理する。